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SalusAnsvar AB (publ) är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Small Cap-listan. Affärsidén är att  
förstärka organisationers konkurrenskraft genom att erbjuda försäkrings- och banktjänster som skapar ett  
mervärde hos deras medlemmar.  

SalusAnsvars primärkunder är organisationer och slutkunder är medlemmarna i dessa organisa- 
tioner. Marknaden omfattar cirka 1,9 miljon personer, bestående av medlemmar med familj, i någon  
av de 60 organisationer SalusAnsvar har samarbete med. SalusAnsvar har 540 000 kunder. 

 
Kurspåverkande information som rapporteras till Finansinspektionen. 
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DnB NOR fullföljer sitt bud - Ny vd i SalusAnsvar 
 
 
Som DnB NOR tidigare meddelat har man uppnått en ac ceptgrad om 94 procent på sitt 
offentliga erbjudande till aktieägarna i SalusAnsva r. SalusAnsvars styrelse avser att 
ansöka om avnotering av SalusAnsvar-aktien på OMX N ordiska Börs Stockholm. 
Dessutom kommer styrelsen inom kort att kalla till extra bolagsstämma för att välja ny 
styrelse. 
 
Som en följd av detta har SalusAnsvars vd Carl-Viggo Östlund meddelat styrelsen att han 
lämnar sitt uppdrag. Carl-Viggo Östlund har varit vd på SalusAnsvar sedan 2001 och 
kommer att kvarstå som resurs till bolaget till och med årsskiftet. Ny vd är från den 1 
november Lennart Krän. 
 

- Carl-Viggo Östlund har vänt SalusAnsvar från ett problemföretag till framgång. Nu när 
bolaget får en ny ägare har jag stor respekt för att Carl-Viggo väljer att gå vidare, 
samtidigt som Lennart Krän kommer att vara rätt man för att leda den fortsatta 
utvecklingen av verksamheten, säger Bo Ingemarson, styrelseordförande i 
SalusAnsvar. 

 
Lennart Krän har arbetat på SalusAnsvar sedan 2002, först som ekonomichef och sedan 
som operativ chef.  
 

- Med DnB NOR som ägare kommer SalusAnsvars erbjudande till organisationerna 
och deras medlemmar ytterligare att kunna stärkas. Jag känner en stor respekt och 
stolthet inför att leda den utvecklingen, säger SalusAnsvars nya vd Lennart Krän. 

 
- Sverige är en viktig marknad för oss och vi vill utveckla och förstärka vår 

position. SalusAnsvar kommer att ge DnB NOR tillgång till en väl utvecklad 
distributionsapparat med en betydande kundbas för försäljning av produkter och 
tjänster till privatmarknaden. Vi har respekt för Carl-Viggo Östlunds beslut och 
uppskattar att han vill stanna under en övergångsperiod, säger Bård 
Teigland, divisionsdirektör i DnB NOR. 

 
 

För ytterligare information: 
Bo Ingemarson, styrelseordförande SalusAnsvar, 070-349 45 77 
Lennart Krän, vd SalusAnsvar, 08-55 54 50 10, 0709-11 60 10 
Mattias af Geijerstam, informationschef DnB NOR, 08-454 93 82, 0706-569 382 


